

「エネルギー(kcal)表示について」
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
・メニューの原材料に基づき作成しています。
●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

#2

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																										
			該当なし N/A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials															
				卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	あわび Abalone	いか Squid	いくら Salmon roe	オレンジ Orange	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken	くずみ Walnut	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	バナナ Banana	1) 味噌 Sesame
とろ〜りモツツアレラのトマトソース	Tomato Sauce Spaghetti with Fresh Tomatoes & Mozzarella Cheese	742		●	●	●									●	●					●								●
小海老のトマトクリーム	Tomato Creamed Spaghetti with Shrimp	577		●	●	●		●													●								
海老とアボカドのバジルソース	Genovese sauce spaghetti with shrimp&avocado	608		●	●	●		●							●	●					●						●		●
ナスとベーコンのトマトソース	Tomato Spaghetti with Eggplant and Bacon	835		●	●	●									●	●					●								
サーモンのたらこバター	Cod Roe Butter Sauce Spaghetti with Salmon	518			●	●													●		●						●		
じゃこと辛子高菜の和風	Japanese-style Spaghetti with Dried Baby Sardines & Karashi-Takana	531				●		●	●		●											●							
コクラまミートソース	Demi-Glace Meat Sauce Spaghetti	540		●	●	●									●	●	●				●						●		
半熟卵のカルボナーラ	Carbonara spaghetti with Soft Boiled Egg	825		●	●	●														●	●								
鉄板ナポリタン	Napolitan Spaghetti Hot Plate	846		●	●	●									●	●					●								
ホタテと菜の花の焦がし醤油バター	Japanese-style Spaghetti with Scallops & Rape Blossoms (made with Charred Soy Sauce)	566			●	●															●								
サーモンと大葉のクラムチャウダー	Clam Chowder Spaghetti with Salmon & Perilla	544			●	●		●											●		●						●		
燻りベーコンとトマトの大葉ソース	Perilla Sauce Spaghetti with Smoked Bacon & Tomato	840		●	●	●																●							
ワンコイン ミートソース	Spaghetti with meat sauce	532			●										●	●	●				●						●		
ワンコイン アスパラのペペロンチーノ	Peperonchino Spaghetti with asparagus	680			●	●																●					●		
ワンコイン 厚切りベーコンのトマトソース	Tomato Spaghetti with Thick-cut Bacon	783		●	●	●															●								
ワンコイン たらこスパゲティ	Cod roe Spaghetti	554			●	●															●						●		
ワンコイン カルボナーラ	Carbonara Spaghetti	701		●	●	●															●	●	●						
ワンコイン アボカド明太マヨスパゲティ	Spaghetti with avocado and cod roe mayonnaise sauce	881		●	●																	●				●	●	●	
ワンコイン ブロッコリーベーコンツナマヨスパゲティ	Spaghetti with broccoli and bacon tuna mayonnaise sauce	1,004		●	●	●																●	●			●			
ワンコイン ベーコンとキャベツのソーススパゲティ	Spaghetti with bacon and cabbage sauce	660		●	●	●																●		●		●			
ワンコイン アスパラ明太マヨスパゲティ	Spaghetti with asparagus and mentaiko mayonnaise sauce	528		●	●																	●				●	●		
ワンコイン ツナのトマトクリームスパゲティ	Tomato Creamed Spaghetti with Tuna	657			●	●																●							

「エネルギー(kcal)表示について」
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

「食物アレルギー物質表示について」
・メニューの原材料に基づき作成しています。
●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of food allergens.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

#2

メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal) / 杯 Kcal/meal	食物アレルギー Food allergens																															
			該当なし N/A	特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																							
				卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Buckwheat	落花生 Peanut	えび Shrimp	かに Crab	あわび Abalone	いか Squid	さくえい Salmon roe	オレンジ Orange	キウイ Kiwi	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken	くろみ Walnut	さけ Salmon	さば Mackerel	大豆 Soybean	まつたけ Matsutake	もも Peach	やまいも Yam	りんご Apple	ゼラチン Gelatin	バナナ Banana	「J」豆 Sesame	カンノーナッツ cashew nut				
ワンコイン 茄子とベーコンの和風スパゲティ	Japanese-style spaghetti with eggplant and bacon	598		●	●	●									●	●				●	●													
ワンコイン エリンギ茸のアンチョビパタースパゲティ	Butter sauce spaghetti with eringi mushrooms and anchovies	639			●	●										●	●			●	●													
ワンコイン ブロッコリーと炒り卵のスパゲティ	Spaghetti with broiled egg and broccoli	652		●	●	●										●	●			●	●													
ワンコイン アスパラとコーンのバター醤油スパゲティ	Spaghetti with asparagus, bacon and soy sauce butter sauce	564			●	●									●	●				●	●													
選択日替わり しめじとほうれん草の醤油パタースパゲティ	Butter and Soy Sauce Spaghetti with Shimeji Mushroom and Spinach	535			●	●										●	●				●													
選択日替わり ツナと大根おろしのスパゲティ	Spaghetti with tuna and grated daikon radish	581				●									●	●				●	●													
選択日替わり 茄子とツナのトマトクリームスパゲティ	Tomato Creamed Spaghetti with Eggplant and Tuna	724			●	●									●	●					●													
選択日替わり 高菜とツナのスパゲティ	Spaghetti with tuna and mustard greens	640			●	●									●	●					●						●							
焼きスパ ほうれん草とベーコンの醤油バター	Grilled spaghetti with spinach, bacon and soy sauce butter sauce	578		●	●	●									●	●				●	●						●							
焼きスパ キノコの醤油バター	Grilled spaghetti with mushroom and soy sauce butter sauce	559		●	●	●									●	●					●						●							
焼きスパ アスパラの醤油バター	Grilled spaghetti with asparagus and soy sauce butter sauce	685		●	●	●										●	●				●	●												
焼きスパ 高菜と明太子	Grilled spaghetti with mustard greens and mentaiko	633		●	●																●					●	●							
焼きスパ チキンカレー	Baked Chicken curry Sauce spaghetti	651		●	●	●									●	●	●				●						●							
焼きスパ ナポリタン(太麺)	Napolitan Spaghetti	827		●	●	●									●	●					●													
焼きスパ ペペタマ(太麺)	Grilled spaghetti with peperoncini sauce and egg-thick noodles	1,008		●	●	●									●	●					●						●							
焼きスパ ブロッコリーとベーコンのトマトソース	Grilled spaghetti With Broccoli and Bacon Tomato Sauce	570		●	●	●									●	●					●													
焼きスパ なすモッツアレラのトマトソース	Grilled spaghetti Fresh Mozzarella Tomato Sauce	621			●	●									●	●					●													
焼きスパ チキンとブロッコリーのトマトソース	Grilled spaghetti With Chicken and Broccoli Tomato Sauce	548		●	●	●									●	●					●													
焼きスパ ベーコンとアスパラのバジルクリーム	Grilled spaghetti With Bacon and Asparagus Basil Cream	555		●	●	●									●	●					●						●							●
焼きスパ ナポリタン	Napolitan Spaghetti	770			●										●	●					●													